ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04» мая 2018 г. № 356-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 29 мая 2014 г. № 452-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 452-пп «Об утверждении Положения об именных

стипендиях Правительства Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

1.2. В Положении об именных стипендиях Правительства

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2:

в абзаце первом цифры «110» заменить цифрами «111»;

в абзаце третьем цифры «13» заменить цифрами «14»;

в абзаце пятом цифры «20» заменить цифрами «26»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«- 26 стипендий обучающимся, осваивающим образовательные

программы высшего образования в образовательных организациях высшего

образования и научно-исследовательских организациях;»;

2

- абзац третий пункта 10 изложить в следующей редакции:

«- с 01 октября текущего года до 01 июня следующего года – лицам,

указанным в абзаце четвертом пункта 1 настоящего Положения.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный